



ALLTID BEREDT

Mjølner Speidergruppe

Referat

Årsting 2013

Speiderhuset

Onsdag 29.01.2014

Tilstede: Roy Arild Rugsveen, Hanna Kjelland, Ihne N.Ø.Johnsen. Emma S. Stensby, Oscar Ringstad, Stian Ringstad, Stian Sørslett Bakken, Anders Ø. Johnsen, Toon Sol, Birgit Moberget, , Eirik Rugsveen, Gunnar Jervell

Saksliste

1 Konstituering av gruppetinget:

a) valg av ordstyrer(e), stemmekorps, referent og to personer til å undertegne protokollen

-Ordstyrer: Roy Arild, stemmekorps: Hanna og StianS, referent: StianR, protokoll: Anders og Eirik

b) godkjenning av innkalling -

Godkjent

c) godkjenning av sakliste -

Godkjent

d) godkjenning av forretningsorden -

Godkjent

2 Saker:

a) årsmelding

b) regnskap og eventuelt revisjonsberetning

c) arbeidsplan

d) budsjett og fastsettelse av gruppekontingent

e) innsendte saker

3 Valg av:

a) gruppeleder og eventuelle gruppeassistenter etter gruppetingets bestemmelse

-gruppeleder for 1 år

-gruppeassistent for 2 år

b) gruppens representanter til kretstinget

c) regnskapsfører og revisor for 1 år

d) andre valg

-gruppens representant til Guttelaget Mjølner (Nordhue), for 1 år, Anders Ø. Johnsen stiller til gjenvalg

-gruppens representant til husstyret for speiderhuset, for 1 år, Stian Ringstad stiller til gjenvalg

Utdrag fra Jubileumsberetning

Mjølner speidergruppe 1917-1992:

Slik begynte det Den 5. november 1917 ble guttelaget "L.S.V.", som stod for LUFT, SOL og Vann, stiftet på et møte i Glomvang, den gang idrettens hus i Elverum, i dag Namibiahuset. Tilstede var lærer Leiv Isaksen og 7 gutter: Asbjørn Kjernet, Erling Tøndevold, Frede Gløersen, Oddvar Skyrud, Leif Dietrich-Olsen, Ole Rasch og Kåre Risberg. I lagets lov §1 stod det: "Foreningens formål er ved utflukter, speiderøvelser og møter å utdanne medlemmene til patruljeførere for et speiderkorps, som aktes dannet ved Elverum Kommunale Høiere Almenskole." ... Den 1. mars 1918 stiftes så "Elverum Middelskoles Guttekorps", og fra høsten av fikk gutter fra 4. til 7. klasse i folkeskolen adgang til å bli medlemmer. Men da burde også navnet endres. For som Isaksen sa: "Dette skal ikke være en klubb for de få, men et lag for de mange." Alle guttene kom med forslag, og etter avstemming vant Asbjørn Kjernet navn "Mjølner" med stor margin. ... I pinsen 1919 fikk Guttelaget Mjølner eiendommene Nordhue og Nordhueteigen som testament-gave fra Væringsaasens arvinger, døtrene Ingeborg Svenkerud og Inger Johnsen. Guttelaget hadde fått et sted å være, og det er vel ingen tvil om at gaven var et resultat av Isaksens utrettelige virksomhet for stedets ungdom. I "potetferien" høsten 1919 kunne guttene for første gang dra opp til Nordhue for å ta eiendommene i bruk. ... Guttelaget "L.S.V." og senere "Mjølner" hadde i Leiv Isaksens tid ingen tilknytning til Norges Speiderguttforbund. Han mente at en 14-åring ikke var moden nok til å avgi speiderløftet. Da Isaksen flyttet fra Elverum i 1925 overtok Søren Henni ansvaret for guttene. Han var prest og ansatt ved Soldathjemmet på Terningmoen. Henni likte ideen bak speiderbevegelsen og dens internasjonale omfang. Han fikk guttelaget Mjølner inn i forbundet, og virksomheten i troppe lagt om med mer vekt på speiderarbeidet. Soldathjemmet ble guttenes nye møtested, og Mjølner-navnet fikk fortsette på grunn av eiendomsforholdene på Nordhue. Den 2. oktober 1926 ble Mjølner i Elverum stiftet, og registrert som speidertropp. ... I 1972 skjedde en del forandringer. Den gamle og vel kjente speideruniformen ble fornyet, og omtrent samtidig fikk jentene adgang til å være med guttene. I 1977 gikk Norsk Speiderguttforbund og Norsk Speiderpikeforebund sammen. Regelverket ble forandret og har siden vært under kontinuerlig forbedring. ... I 1974 fikk speiderne eget hus i Nord-Leiret som nærmeste nabo til Fylkesidrettsplassen. Primus motor for tiltaket var Rolf Christensen. Huset ble døpt "Speiderhuset", og det ble overlevert gjeldfritt. Senere er det påbygget garasje og lagerrom. All møtevirksomhet kunne nå drives i eget hus. Litt av en drøm var gått i oppfyllelse. ...

Årsmelding 2013

Felles aktiviteter står omtalt under punkt «Gruppa» og er derfor ikke med i beretningene for den enkelte enhet. Noen turer, og andre aktiviteter, har vært felles for troppen og rovere, disse står omtalt under troppen.

Småspeidere.

Startet året med 22 aktive og avsluttet med 14 aktive småspeidere, og Birgit Moberget som leder, Toon Sol var med som assistent. Monique Sol kom også etter hvert inn som assistent. Fra oppstart i august tok Toon over som leder og Monique ble assistent, Birgit var da helt ute, frem til 11. november, da var Birgit tilbake, mens Toon og Monique trapper ned.

Harald Flobak kommer inn som assistent 01.08.13

Hyttetur 1-3.02. Turen gikk til Borgen og det var 20 spente barn som gledet seg, sammen med 2 lederbarn og 3 ledere. Vi var alene på hytta, og brukte plassen godt, koste oss med snø, mat og speider aktiviteter, Barna hadde fått tilbud om ute overnatting lørdag-søndag, 3 barn var forberedt, mens det var 10 som ville... vi fikk ordnet det sånn at alle som ville kunne sove ute. Stjernene var på plass hele natta, med ca. 8-10 minus. Det ble en uforglemmelig morras sol for oss som sov ute! Dette må bare oppleves.

Vinteraktivitets dag 17.03. Småspeiderne har som tradisjon og arrangere familiedag på Søbakken, dette er en dag fylt med lek og moro, som ski, aking, pilking, bål og kos. Ca 30 kom innom i år, av både speidere, søsken og foreldre.

Småspeiderdagen 5.05 . I år skjedde dette på Prestøya her i Elverum, skikkelig bra var det at vi i Mjølner vant! Barna ble delt inn i 2 patruljer, hvor det ble 3. og 1. plass!

GRATULERER.Leir 31.05-02.06. Løten arrangerte. En flott leir på Hammeren, med flott vær!! Fra Elverum dro vi 18 småspeidere, 1 lederbarn, 3 ledere og 1 forelder. Dette var en leir med varierende oppgaver som, kanopadling, bading, toving, taubane, beversafari med mer. Det var fornøyde barn som dro hjem søndag.

Dagstur 16.06. Dette var et ønske fra flere speidere, dagen passet dårlig for mange, men 3 småspeidere og 1 lederbarn fant veien til Stavåsdammen, vi badet, grilltet og hadde natursti, før vi ruslet hjem igjen.

19 august startet vi igjen etter sommerferie. Vi begynte med kasseklatring og padling. 5 "gamle" og 7 nye småspeider møtte opp. Som ble flere og flere hver uke, koselig! Vi ble bedre kjent med hverandre gjennom leken tampen brenner og delte oss i 2 kull, Brune Ørn og Hvite Isbjørner.

Om høsten gikk vi gjennom flere ting som, pakking av sekk, en koselig sykkel tur til Norsk Skogmuseum, og ikke minst første hjelp. Kart og kompass har vi også gått gjennom engang ikke bare inne men alle fikk prøve seg ute også.

Turen til Nordhø 01-03.november 2013 var et høydepunkt.

Vi var 10 småspeider og alle lagde knutetavle og fikk velfortjent knutemerke og knivmerke. Leirbål-underholdning måtte vi også ha.

Alle grupper hadde litt underholdning. "Funny Bunny" var en av lekene og "Jeg går på speidertur og tar med meg"... til slutt "kommando Pimpelepim".

Etter flaggheis og frokost pakket vi sekkene. Så litt hogging av ved til påfylling av vedkassene inne.

Vi spiste lunsj i vedskuret, ut av vinden.

Barna var veldig flinke å hjelpe til med både hogging, rydding, påfylling av ved, og kosting av gulv.

Takket være noen foreldre var vi tidlig ferdig med alt.

25. november hadde vi opptak for småspeiderne, i år ble 11 nye barn tatt opp som småspeidere, stolte foreldre og noen besteforeldre delte denne kvelden, med oss. Håper dere alle vil trives godt i speideren! Velkommen!

Birgit Moberget og Toon Sol

-godkjent

Aspirantene.

Vi startet i august med ca 20 aspiranter.. De har brukt det meste av tiden på å gå gjennom punkter på «Alltid Beredt» merket og så har de blitt kjent med speidergruppa, men mest av alt troppen. Det store høydepunktet for de fleste aspirantene var opptaksturen 22-. 24. November. Hvorav 12 aspiranter deltok og ble tatt opp i troppen, de 3 siste vil bli tatt opp på et senere tidspunkt. Velkommen!

Stian Sørslett

-godkjent

Troppen.

Året startet med 18 aktive speidere, og avsluttet med 28 aktive speidere. Troppsleder har vært Stian Ringstad, og med Johannes Haugland og Glenn Remi Mjelde som troppsassistenter

Helga 25.-27. januar 2013 ble vi invitert til å være med på 1. Grues vinterhyttetur. Vi møtte opp på fredag ettermiddag, og satte veien mot Finnskogen turist- og villmarkssenter. Det var 13 speidere, 3 rovere, 3 ledere og 1 lederbarn som var klare for en helg på Finnskogen. Når vi kom frem til Finnskogen så ble vi plassert inn i hytter, hver patrulje i hver sin hytte. Så ble det litt info om Finnskogen osv fra han som driver senteret. Lørdagen startet med at alle hytter lagde sin egen frokost og gjorde seg klare til skitur til Brutjernskoia, drøyt 3 km i luftlinje hver vei. Alle deltakere fra Mjølner fant koia Så på ski ned igjen, lunsj i hyttene og deretter skøyter, lek og pilking. Lage middag i hyttene. For så å være med på en natursti inne på senteret. Senere på kvelden ble det leirbål inne i en stor gamle/lavvo, før natta kom. Søndagen startet med frokost i hyttene, lek ute, lunsj og rydding/vask av hytter før felles avslutning med mat og hjemreise.

Lørdag 9. mars 2013 møtte 2 ledere, 2 rovere og 5 speidere på speiderhuset klokken 0800 for avreise til Koppang. På Koppang var det ca 150 speidere, ledere og rovere samlet for ei intens helg med temaforordypning og merkeøkter. Speiderne hadde valget mellom følgende økter: Livline, Flagg. Førstehjelp, Kart og kompass, Fyrbøter, Husstell, Drama, Bake, Lov og rett, Nord-Sør, Tauarbeid, Geocaching, Matauk, Data og PMR. Roverne hadde følgende økter: Lek, Etikk og verdigrunnlag, Sliping og bryning av eggverktøy (kniv og øks). Natt til søndag, overnattet 2 ledere, 2 rovere og en speider fra Mjølner ute. Søndag klokken 1500, ble helgen avsluttet med speiderbønn og flaggsangen.

Lørdag 06.juli 2013, reiste 9 speidere, 3 rovere og 2 ledere til landsleiren Stavanger 2013. På leiren var det også med en speider og en leder ifra 1.Florvåg speidergruppe. 07.07.13, var det byggedag, da bygde gruppa bord og benker, dusj og 1.versjon av inngansportalen. Selve pioneringsarbeidet vårt, erfarte vi fort at vi må trene mer på, så vi bygde alt opp igjen dagen etter med både hjelp ifra roverne og andre Mjølner speidere. Åpningsleirbålet var samme dagen, og for oss var det Ganske Imponerende med å se over 10.000 speidere samlet på et sted. På leiren brukte speiderne mye tid sammen med andre speidere, og gjorde forskjellige aktiviteter rundt omkring. Vi inviterte andre grupper til oss, hvor vi lærte dem å lage skjerfknuter. Speiderne våre var organisert i 2 patruljer, og de var på haiken. De opplevde det som litt vanskelig terreng å orientere seg i, men de løste det på en flott måte. Lederne fikk brukt også litt tid på kurs og seminarer, og ikke minst bygge nettverk mot andre speidergrupper og speiderledere. Lørdag 13.juli var dagen for hjemreise.

Helga 18.-20. oktober 2013 arrangerte roverlaget Alces-Alces JOTA og JOTI for troppen og rovere på speiderhytta Borgen. Det deltok 16 speidere fra Mjølner, 10 speidere ifra 1.Vang/2.Romedal, 4 rovere, 2 roveraspiranter 7 ledere og 1 radioamatør, totalt 39 personer Enda en flott Jota helg, som ikke kolliderte med høstferien. Vi møttes på speiderhuset på fredag kveld og reiste opp til hytta. I løpet av helga hadde Alces-Alces lagt opp til følgende

aktiviteter: JOTA, JOTI, PMR , produksjon av morseblinker, og semafor. Vi hadde kontakt med følgende land under Jota: Norge, Danmark, Sverige, Sveits, Østerrike, England, Skottland, Falklandsøyene, Usa, Britisk Virginia, Japan, Asorene, Saudi Arabia, Ungarn, Spania og Portugal. Stor takk til roverlaget Alces-Alces og radioamatør Jens for en flott helg 25.-27. oktober dro 5 speidere i troppen, på Peffkurs 1, til Follo Krets. De møtte opp på Vaskeberget. Der ble de kjent med masse andre speidere, og kurset startet umiddelbart. De kom tilbake til Mjølner, fulle av ideer, og sprer det gode budskapet for alle oss andre Helga 22.-24.november arrangerte troppen i Mjølner opptakstur for aspirantene. Aspirantene startet turen sin nederst i Vindheia. De skulle gå derfra og opp til et område, vi hadde lånt av Forsvaret, som heter Ydalir. De måtte bære med seg alt av eget utstyr. 12 aspiranter, 1 rover, 2 roveraspiranter og 1 leder ble med på denne marsjen. Fredag kveld gikk de ca 4 km, i bratt stigning. Der fant de seg en fin plass i skogen hvor de slo leir. Der overnattet de under åpen himmel frem til lørdag morgen. Deretter gikk de ca 5 km til Ydalir.

Resten av troppen kjørte helt frem til Ydalir fredag kveld, og startet forberedelsene for opptaket. Lørdag kveld gjennomførte vi opptaket, og 12 aspiranter avla speiderløftet, og høytidelig tatt opp i troppe, og fikk plass i sine patruljer. Så spiste vi middag, som var pølse og grønnsaker i folie, samt eple/kanel/sukker i folie med vaniljesaus til. Lørdag til søndag overnattet alle i Ydalir, noen under taket i gapahukene, men de aller fleste midt på plassen, for å se på stjernene. Søndag ble brukt til å rydde opp etter oss, spise lunch og avslutning. Totalt var 24 troppspeidere, 1 rover, 2 roveraspiranter, og 3 ledere med på turen. Velkommen inn i troppen aspiranter!

Stian Ringstad

-godkjent

Roverne.

Året startet med 3 rovere og 2 aspiranter, hvorav 1 ble tatt opp på opptakstur helga 19.-21.april. turen bestod av diverse oppgaver som skulle løses, blant annet bygging av nødbiuvak og koking av 20 liter vann på bål. Roverlaget deltok også på vinterhyttetur i regi av 1.Grue, sammen med troppen. Helga 15.-17.februar og helga 22.-24. mars var det rovertur til Borgen. Roverlaget deltok også med to personer på temahelga på Koppang. Under kretsens dag på Prestøya, bidro roverne på generelle gjøremål og stilte også med en oppgave under rundløypa for troppsspeiderne. På møtene har det blitt jobbet med diverse program- og fordypningsmerker, i tillegg har det blitt tid til mye sosialt. I sommerferien stilte roverlaget med 2 rovere i leiren og 1 rover i speiderbutikken. Fra høsten har det vært 3 aktive rovere i Mjølner og 2 roversapiranter, disse har hjulpet til i troppen, deltatt på Strandhugg og arrangert JOTA/JOTI

Roverne ble fra sommeren av færre enn de var før og besto da av 3 rovere. Senere er det tatt inn 2 roveraspiranter som nå driver med opptaket sitt for å bli tatt opp som rovere. Møtene har omhandlet klatring i stor grad, og roverne har hatt møtene sine på onsdager det siste halvåret, mest fordi StianS var aspirantleder i troppen på mandager.

Lars Rugsveen og Stian Bakken Sørslett

-godkjent

Gruppa.

Året startet med 61 medlemmer, og avsluttet med 68 medlemmer. I løpet av speideråret 2013-14 har det vært stor utskiftning av gruppeledere i Mjølner speidergruppe. Dag Ivar Mortensen ble valgt på årstinget 30.01.13, Johannes Haugland ble valgt under ekstraordinært årsting 18.juli 13. Johannes Haugland trakk seg som gruppeleder 18. desember 2013, og Stian Bakken Sørslett gikk da inn som fungerende gruppeleder. 9. februar var Mjølner speidergruppe teknisk arrangør for kretstinget i Hedmark krets. 1.-3. mars ble det arrangert ledertur til Trysil. Tema for helga var sosialisering, strategisk tenking og lederutvikling. 19.-21. april var det duket for årets gruppetur på Borgen. 12 speidere, 1 lederbarn og 3 ledere møtte opp på fredagskvelden. På lørdag kom 7 småspeidere og 3 småspeiderledere

opp for å tilbringe resten av helga sammen med oss. På lørdagskvelden ble tre ledere offisielt tatt opp som ledere i Mjølner speidergruppe.

22. april ble årets speideraksjon gjennomført. Det var rundt 30 medlemmer fra Mjølner speidergruppe som deltok på denne innsamlingsaksjonen til inntekt for Liberia. Totalt innsamlet beløp ble kr. 5.285,503.-5. mai ble kretsens dag arrangert på Norsk skogmuseum på Elverum, med Mjølner speidergruppe som arrangør. Denne helga ble også småspeiderdagen arrangert på samme sted med Brumunddal som arrangør. Det var 75 speidere fra 17 patruljer som deltok på dette arrangementet. Under småspeiderdagen var det 37 småspeidere fra 10 patruljer. Her fikk patruljene fra Mjølner både første og tredjeplass. Godt jobba! Kahs skinn er da i Mjølners hender frem til neste års konkurranse.

17. mai ble markert på vanlig måte for Mjølner speidergruppe. Det var godt over 25 speidere som var med. Flaggheis på speiderhuset klokken 0800, markering på Folkehøgskolen klokken 0830, frokost på Folkehøgskolen (stor takk til foreldreforening som ordnet dette), så ble det flaggborg først i skoletoget klokken 1000, for så å stå flaggborg i parken etter skoletoget. Dagen ble avsluttet med markering på festningen klokken 1600.

Høsten 2013 har Mjølner speidergruppe vært en aktiv speidergruppe og har gjennomført og deltatt på følgende:

1. september deltok Mjølner speidergruppe med egen stand på Elverum fotball sin høstturnering på Restvolljordet. Vi viste frem en del speider aktiviteter og fikk gode tilbakemeldinger.

26. august avholdt Mjølner speidergruppe foreldremøte. Der ble det informert om speiderhistorie, hva vi driver med og terminlister.

13. – 15. september arrangerte Mjølner speidergruppe Strandhugg på Strandøya. Troppen med 7 speidere, et lederbarn/aspirant og 3 ledere syklet opp og padlet over til øya på fredagen. 8 aspiranter deltok fra lørdagen og 10 småspeidere med foreldre og søsken kom på søndagen. Noen av aktivitetene på øya var blant annet å lage hinderløp, kanopadling, matlaging, osv. Vi fikk også en god avis omtale i Østlendingen om turen.

17. september, var to ledere med på idedugnad om frivillig arbeid i Elverum Kommune.

23. og 30. september var hele Mjølner speidergruppe invitert til familien Sol på pionerings møte. Der fikk vi utfolde oss i å drive med pionering, og speiderne fikk bygge bro, gapahuk mm. Dette var en aktivitet som falt i smak for store og små. En takk til Toon og Monique for at dem tilrettela for denne aktivitetene.

18.-20. oktober deltok Mjølner speidergruppe på Alces-Alces sitt jota/joti arrangement på Nordhue sammen med rovere og speidere fra Vang og Romedal.

27. oktober deltok Mjølner speidergruppe med speidere og ledere på Kretstinget i Alvdal. 8.-10. november deltok 3 ledere fra Mjølner speider gruppe på trinn 3 praktisk speider ledelse som ble avholdt på Hammeren, Løten

15.-18. november deltok 3 ledere fra Mjølner speidergruppe på lederkurs trinn 1, som ble arrangert av Follo krets.

5. desember deltok også 2 ledere fra Mjølner speidergruppe på Elverum Kommune sin markering av Frivillighetsdagen.

8. desember avholdt Mjølner speidergruppe sin årlige lysmesse sammen med Elverum Kirke. Dette er en tradisjon som er godt ivaretatt og er en aktivitet som blir satt pris på av både store og små. Etter lysmessen var alle speidere med foreldre invitert på grøt fest, som ble avholdt på Nordmo Barnehage, arr av foreldre foreningen. Ca 40 speidere deltok i det tradisjonsrike arrangementet.

14. desember deltok Mjølner speidergruppe med aktiviteter sammen med Superuglene i Terningen arena.

Takker alle speidere, foreldre og andre frivillige som har stilt opp og bidratt med hjelp, støtte, transport og innspill, slik at vi i Mjølner speidergruppe har kunnet utføre masse flotte aktiviteter for våre medlemmer og samarbeidspartnere.

Dag Ivar Mortensen og Johannes Haugland

-godkjent

Regnskap og ev revisjonsberetning

TAP OG VINNING			Forslag budsjett 2014		
	Inntekter	Utgifter		Inntekter	Utgifter
Drift	0,00	3 735,00	Drift		4 000
Arrangement	106 661,00	118 594,30	Arrangement	80 000	80 000
Materiell og utstyr	0,00	175,00	Materiell og utstyr		10 000
Salgsmateriell	2 160,00	6 924,00	Salgsmateriell	4 000	3 000
Dugnad og stønad	31 761,00	0,00	Dugnad og stønad	20 000	
Kontigent	22 565,00	5 355,00	Kontigent	20 000	6 000
Kurs og lederutvikling	0,00	17 552,85	Kurs og lederutvikling		20 000
Diverse	748,00	1 283,00	Diverse		1 000
Fond	0,00	15 000,00	Fond		
	163 895,00	168 619,15		124 000	124 000
Underskudd	4 724,15				
	168 619,15	168 619,15		124 000	124 000
Eiendeler:					
Inngående beholdning		117 420,25			
Resultat		-4 724,15			
Innbet. Frifondsmidler		15 000,00			
Utgående beholdning		127 696,10			
Egenkapital					
Bundet kapital, avsatt i fond:					
- Driftsfond		20 000,00			
- Utstyrsfond		-			
- Lederopplæring		20 000,00			
- Foreldreforening		10 222,50			
Ubunden kapital		77 473,60			
Sum egenkapital		127 696,10			
* 15.000,- kroner fra FRIFOND 2013 (bil.49) skal brukes til lederutvikling i første halvdel av 2014.					

Anders Østerberg Johnsen
Regnskapsfører sign

Regnskapet er revidert og funnet i orden.
Gunnar Jervell
Revisor sign.

-godkjent

Arbeidsplan / styringsdokument 2014

Norges speiderforbunds formål er å utvikle mennesker til selvstendighet og til å ta aktivt ansvar i samfunnet i samsvar med idealene fra speiderløftet og speiderloven.

Hele gruppa skal arbeide for et aktivt og meningsfylt friluftsliv hvor den enkelte speider skal lære etter mottoet "learning by doing" og etter speidermetoden. Ved hjelp av dette skal speiderne bli ansvarsbevisste og selvstendige mennesker, lære seg demokratiske prinsipper og gis medbestemmelse og ansvar. I tillegg kommer disse punktene:

- Terminlister for alle enheter skal være klare innen halvåret starter.
- Sommerleir for 2014 er KM landsleir «Tett på, Asker 2014» (tropp og rovere) i Asker 02-09.08.14.
- Være synlige i nærmiljøet, blant annet ved aktivt å benytte lokalavisene.
- Arbeide for at man får en sammensveiset og velfungerende førerpatrulje/vandrere i troppen. Dette kan oppnås ved å tilby disse turer, og opplæring i det å være patruljefører og assistent.
- Fortsette å motivere til det gode arbeidet som gjøres i roverlaget.
- Være aktive med å støtte opp om foreldreforeningen som avlaster de øvrige ledere i gruppa, dette blant annet vedrørende innteksbringende tiltak og andre aktiviteter for hele gruppa (eksempelvis frokost 17. mai og grøftfest etter lysmessa).
- Delta i både husstyret for speiderhuset og guttelaget Mjølner (speiderhytta Borgen på Nordhue).

For øvrig vises det til forbundets, kretsens, gruppens og enhetenes terminlister for 2014.

-godkjent

Fastsettelse av gruppekongingent for 2015

For 2013 er denne satt til kr. 180,-. I tillegg kommer kretskongingent på kr. 120,- og forbundskongingent på kr. 410,-. Samlet kongingent for 2014 blir da kr. 710,-.

Mjølner har en halvårskongingent for 2014 (de som starter etter sommeren) på kr. 180,- i tillegg til kretskongingent på kr. 0,- og halv forbundskongingent.

Av familierabatt har vi denne ordningen: Fra og med tredje innmeldte medlem (gruppen må selv søke om moderasjon til NSF) får den som har rabatten 0% på rabatt gruppekongingenten 50 % rabatt på kretskongingenten og 90 % rabatt på forbundskongingenten.

Alternativt kan familierabatt være 90% eller 50% rabatt på gruppekongingenten. Forslag til vedtak:

På årstinget 30.01.13 ble det vedtatt følgende: Gruppekongingent foreslås økt til kr. 200,- for 2014.

Halvårs gruppekongingent foreslås økt til kr. 200,- for 2015.

Familierabatt videreføres.

Dette ble ikke gjennomført, så derfor viderefører vi dette vedtaket for 2015

-godkjent

Innsendte saker

Ingen

Valg

-Gruppeleder for 1 år:

o . Anders Ø.Johnsen

-Gruppeassistent for 2 år:

o . Toon Sol

-Gruppens representanter til kretstinget med vararepresentanter:

o 67 medlemmer gir rett på 7 representanter i tillegg til gruppeleder.

o Forslag til vedtak: tilbudet om å delta på kretstinget gis til de som er aktuelle i henhold til lover og retningslinjer, og hvis det er flere enn 7 interesserte representanter så rangeres de etter alder.

-godkjent

-Regnskapsfører for 1 år:

o Unni Klokkehaug

-Revisor for 1 år:

o Gunnar Jervell

-Representant til Guttelaget Mjølner 1 år:

o Anders Østerberg Johnsen

-Representant til husstyret for speiderhuset, 1 år:

o Stian Ringstad



Referent



Protokoll



Protokoll